
                              Jezdecké centrum Zduchovice,z.s. MB0283 
                                        Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

          OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ PRAHY 22.6.-25.6.2023 
 

 
 
 
Základní informace 
  
Kategorie závodů:  CSN-OM 
Číslo závodů ČJF:   230622B1 
Název závodů:   OM PRAHY - SKOKY 
Pořadatel:   Jezdecké centrum Zduchovice,z.s. 
Datum závodů:   22.6. - 25.6. 2023 
Místo konání:   Jezdecké centrum Zduchovice 
 
Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel závodů:   Ing. Ladislav Krulich  
Sekretář závodů:  Veronika Hartzová, Nikola Odstrčilová  
Kontaktní osoba:  Nikola Odstrčilová, (tel.: +420 604 220 575)   
Hlavní rozhodčí:  Ing. Cyril Neumann A0188 
Sbor rozhodčích: Zdeňka Štruncová D0275, Petra Mašková D0528, Michael Beneš D1739, Jitka Neužilová 

A1386, Ing.Ilona Neumannová A1171, Táňa Studničková D1335 
Stylový rozhodčí:  Petra Mašková 
Stavitel trati/parkurů:  Petr Mašek 
Hlasatel:   Michael Beneš, Cyril Neumann  
Zpracovatel výsledků:  Nikola Odstrčilová  
Lékařská služba:  Hana Pokorná (Červený kříž Příbram)  
Veterinární dozor:  MVDr. Anna Pilíková 

 
Technické parametry: 

Kolbiště: 110 x 65 m, písek + geotextilie 

Opracoviště: 65 x 35 m, písek + geotextilie 

Opracoviště: 50 x 25 m, písek + geotextilie 

Jezdecká hala: 66 x 32 m, písek + geotextilie 

Jezdecká hala: 50 x 22 m, písek + geotextilie 
 

Přihlášky a časový rozvrh: 
 
Přihlášky dle PJS výhradně přes JIS - https://www.jezdectvi.org/zavody 
PRVOTNĚ JSOU PŘIJÍMÁNY PŘIHLÁŠKY JEZDCŮ Z OBLASTI PRAHA 

   

Uzávěrka přihlášek: 20.6. 2022 ve 20:00   
Uzávěrka boxy: 20.6. 2022 ve 20:00 

Ustájení: 
BOXY 5 dní (4 noci) 2.500,-Kč 
BOXY  4 dny (3 noci) 2.200,-Kč 
BOXY 3 dny (2noci) 2.000,-Kč 

Box na 2 dny (přes noc) 1.500,-Kč 

Box na jeden den (přes den) 800,-Kč (v případě volné kapacity)  

 

V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ  PILINAMI. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA SLÁMU SE ÚČTUJE POPLATEK 500,-Kč za BOX.  

SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!! 
 

Balík sena - 1.500,-Kč velký // 150,-Kč malý 

Balík slámy - 750,-Kč // 150,-Kč malý  

Balík pilin - 350,-Kč 
                 V přihláškách bude upřednostňováno ustájení na více dní!! 

http://www.jezdectvi.org/zavody


 
Prezentace: Prezentaci provádějte prosím pouze v případě změn na tel. 604 220 575. Prezentaci, která je beze změn, 
nevyžadujeme a není nutné ji provádět. Dále prosíme všechny startující, aby nezbytně nutné změny ve startovních 
listinách prováděli dostatečně včas! Jinak nemusí být změna ve startovní listině umožněna! 
 
Technická porada: Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 
 
Kancelář závodů: Sekretariát závodů je umístěn v kanceláři závodů (pod věží rozhodčích). Číslo telefonu je 604 220 575, 
email: zavody@resort-zduchovice.cz 
  

 
Soutěže: 
 
 
Čtvrtek 22.6.2022 
č.1:  Skoková soutěž handicap  90/100 - na styl - Středočeský stylový pohár 

č.2:  Skoková soutěž  Z - otevřená 
č.3:  Skoková soutěž pony handicap na styl ZP - ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 ve stylovém skákání pony jezdců 

č.4:  Skoková soutěž pony handicap na styl ZLP - ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 ve stylovém skákání pony jezdců 
č.5:  Skoková soutěž pony handicap na styl LP** - ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 ve stylovém skákání pony jezdců 
č.6:  Skoková soutěž pony handicap SP** - ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky 
č.7:     Skoková soutěž pony handicap STP** - ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky 

 
Pátek 23.6.2023 
č.8:  Skoková soutěž pony ZPA - 1. kolo OM Děti 8-10 let + otevřená ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky   
č.9:  Skoková soutěž pony ZPA - 2. kolo OM Děti 8-10 let 
č.10: Skoková soutěž pony ZLP - 1. kolo OM Děti 11 - 13 let + otevřená ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky 
č.11:  Skoková soutěž pony LPA* - 2. kolo OM Děti 11 - 13 let, pony A 
č.12:  Skoková soutěž pony LPB* - 2. kolo OM Děti 11 - 13 let, pony B 
č.13:  Skoková soutěž pony LPB** - 1. kolo OM Děti 14 - 16 let + otevřená ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky 
č.14:  Skoková soutěž pony SP* - 2. kolo OM Děti 14 - 16 let 
č.15:  Skoková soutěž ZM    
č.16:  Skoková soutěž  Z - 1. kolo děti 12 -14 let   
č.17:  Skoková soutěž  Z - otevřená 
č.18:  Skoková soutěž  ZL - 1. kolo junioři 14 -18 let   
č.19:  Skoková soutěž  ZL - otevřená 
 

Sobota 24.6.2022 
č.20:  Skoková soutěž  Z - 2. kolo děti 12 -14 let   
č.21:  Skoková soutěž  Z - otevřená 
č.22:  Skoková soutěž  ZL - 2. kolo junioři 14 -18 let 
č.23:  Skoková soutěž  ZL - 1. kolo družstva  
č.24:  Skoková soutěž  ZL - otevřená 
č.25:  Skoková soutěž  L* - 2. kolo družstva  
č.26:  Skoková soutěž  L* - 1. kolo ženy 
č.27:  Skoková soutěž  L* - 1. kolo u25  
č.28:  Skoková soutěž  L* - otevřená 
č.29:  Skoková soutěž  S* - 1. kolo senioři 
č.30:  Skoková soutěž  S* - otevřená 

 
Neděle 25.6.2023 
č.31:  Skoková soutěž  ZL - otevřená 
č.32:  Skoková soutěž  L** - 2. kolo ženy  
č.33:  Skoková soutěž  L** - 2. kolo U25 
č.34:  Skoková soutěž  L** - otevřená 
č.35:  Skoková soutěž  S** - 2. kolo senioři 
č.36:  Skoková soutěž  S** - otevřená 
č.37:  Skoková soutěž  ST* - otevřená 

 



 
Mistrovských soutěží závodu se mohou zúčastnit pouze licentovaní jezdci – členové subjektů Pražské oblasti - A, není 
podmínkou občanství ČR. 

 

Ceny a podmínky pro mistrovské soutěže – dle STP pro oblast A:  

Jeden kůň či jezdec se smí současně zúčastnit soutěže družstev a jednotlivců, ale ne současně dvou rozdílných 
kategorií jednotlivců, účast ve vyšší věkové kategorii (v rámci kategorií daného závodu) je povolena.  

Účastníci mistrovských soutěží neplatí startovné.  

Mistrovské kategorie:  

Hodnocení dle PJS čl. 273.3.4.1.4.4. – dvoukolová soutěž, jednotlivá kola nejsou samostatně hodnocena. 
O umístění na 1.-3. místě při rovnosti součtu trestných bodů obou kol rozhoduje rozeskakování. 
Ostatní soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času dosaženého v druhém kole. 
Prvního kola mistrovské soutěže jednotlivců se smí každý jezdec zúčastnit max. se dvěma koňmi, do výsledku soutěže 
bude započítán jen výsledek lepšího z nich, druhého kola mistrovské soutěže se smí jezdec zúčastnit pouze s jedním 
koněm, a to pouze koněm, který dokončil první kolo. Pokud se jezdec rozhodne účastnit druhého kola s koněm, který 
dosáhl v prvním kole horšího výsledku, musí tuto skutečnost oznámit nejpozději do 10-ti minut po ukončení prvního 
kola, a bude v rámci hodnocení obou kol započítán výsledek pouze tohoto koně, a to včetně pozice na startovní listině 
druhého kola. Pokud jezdec v termínu změnu neohlásí, do druhého kola postupuje automaticky lépe umístěný kůň. V 
druhém kole se startuje v obráceném pořadí dle výsledku a času 1. kola.  

Kategorie (dle roku narození) a obtížnosti:  

 Děti - Z+Z 

Junioři - ZL +ZL  

U25 – L* + L**  

Ženy - L* + L** 

Senioři – S* + S**  

3. Družstva  – obtížnost ZL + L*  

Hodnocení dle PJS čl. 299.2.7.3. – dvoukolová soutěž, jednotlivá kola nejsou samostatně hodnocena. 
Složení: družstva 3-4 členná. Za oblastní družstvo mohou startovat i dvojice přihlášené do individuální mistrovské 
soutěže. Pro soutěž družstev platí preference družstev klubových, ale je umožněno sestavit družstva na základě dohody 
jezdců v rámci oblasti Praha. Nejpozději v termínu prezentace pro první soutěž daného dne závodu je nutno nahlásit 
jméno vedoucího družstva, který nemusí být aktivním účastníkem této soutěže. Jeho povinností je včasná prezentace, 
losování pořadí družstva a jeho číselné specifikace, určení pořadí soutěžících, a účast na dekorování spolu s jezdci. 
Složení soutěžních dvojic v družstvech není možné v průběhu soutěže měnit. Pořadí startujících v rámci družstva určí 
vedoucí družstva, a je totožné pro obě kola.  

Úpravu článku 299.2.4 schválil VV ČJF.  

V obou kolech se započítávají výsledky tří nejlépe umístěných dvojic, výsledek obou kol se sčítá. Do druhého kola 
postupují pouze družstva, která dokončila 1.kolo. 
Umístění družstev se stanoví dle součtu trestných bodů tří nejlepších soutěžících každého družstva z prvního a 
druhého kola, při rovnosti součtu trestných bodů rozhoduje součet časů soutěžících z druhého kola, kterým se sčítaly 
trestné body ve druhém kole.  

V prvním kole o startovním pořadí družstev rozhoduje losování, v druhém kole se startuje v obráceném pořadí dle 
výsledku a času 1. kola. Jezdci v soutěži družstev startují v klasickém modelu týmové soutěže tzn. nejprve první jezdci 
družstva, následně druzí atd. 

Ceny pro umístěné v mistrovských soutěžích oblasti Praha (celkem):  

KATEGORIE  Celkem 1. 2. 3. 4. 5. 

Družstva 18 400 Kč 8 000 Kč 6 000 Kč 4 400 Kč   

Děti 8 500 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 

Junioři 9 800 Kč 3 000 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 800 Kč 

U25 11 200 Kč 3 500 Kč 3 000 Kč 2 500 Kč 1 200 Kč 1 000 Kč 

Ženy 11 200 Kč 3 500 Kč 3 000 Kč 2 500 Kč 1 200 Kč 1 000 Kč 



 

Senioři 15 000 Kč 5 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 

Pony 14-16let 5 000 Kč 1 500 Kč 1 250 Kč 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 

Pony 11-13 let, B 5 000 Kč 1 500 Kč 1 250 Kč 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč  

Pony 11-13let, A 5 000 Kč 1 500 Kč 1 250 Kč 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč  

Pony 8-10let 5 000 Kč 1 500 Kč 1 250 Kč 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč  

 

Pro vítěze a umístěné v mistrovských soutěžích do 3. místa medaile a trofeje, pro mistra i čestná přikrývka koně, v 
soutěžích jednotlivců̊ floty do 6. místa, v družstvech do 4.místa.  

 

 

 

Čtvrtek  22.6.2023 
 
soutěž č. 1  Skoková soutěž handicap 90/100  cm– na styl 

Soutěž je součástí série "Středočeský stylový pohár!". 
Soutěž je přístupná pouze pro děti 90cm a juniory 100cm. Hodnocení dle PJS, tab. A, čl. 
298.1.1.2., na styl jezdce 
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 
 

soutěž č. 2  Skoková soutěž Z - 100cm - na limitovaný čas 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení.Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1 .  
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 
 

soutěž č. 3  Skoková soutěž pony handicap ZP – na styl 
Soutěž se započítává do ČP 2023 ve stylovém skákání pony jezdců. 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Hodnocení dle PJS, tab. A, čl. 298.1.1.2., 
na styl jezdce 
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 

soutěž č. 4  Skoková soutěž pony handicap ZLP – na styl 
Soutěž se započítává do ČP 2023 ve stylovém skákání pony jezdců. 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Hodnocení dle PJS, tab. A, čl. 298.1.1.2., 
na styl jezdce 
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 

soutěž č. 5  Skoková soutěž pony handicap LP** – na styl 
Soutěž se započítává do ČP 2023 ve stylovém skákání pony jezdců. 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Hodnocení dle PJS, tab. A, čl. 298.1.1.2., 
na styl jezdce 
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 

 
soutěž č. 6  Skoková soutěž pony handicap SP** – na čas 

Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2023 – PONY GOLD TOUR (11-16 let, pony A+B) 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Hodnocení dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1. 
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 

 
soutěž č. 7  Skoková soutěž pony handicap STP** – na čas 

Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2023 – PONY MASTERS TOUR (11-16 let, pony B) 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Hodnocení dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1. 
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 

 
 
 



 

Pátek 23.6.2023 
      

 
 

soutěž č. 8  Skoková soutěž pony ZPA - OM Děti 8-10 let + otevřená 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Zároveň je soutěž 1.KOLO KATEGORIE 
DĚTI 8-10 let. Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2023 – PONY BENJAMIN TOUR. 
Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.4. – návazné rozesk.  
Startovné: 500,-Kč/ 2.800,-Kč (650-600-550-500-500). Jezdci startující pouze v OM startovné 
neplatí. 

 
 

soutěž č. 9  Skoková soutěž pony ZPA - OM Děti 8-10 let  
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE DĚTI 8-10 let  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 10  Skoková soutěž pony ZLP - OM Děti 11 - 13 let, pony A,B + otevřená 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Zároveň je soutěž - 1.KOLO KATEGORIE 
DĚTI 11 - 13 let, pony A  + 11 - 13 let, pony B. Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2023 – 
PONY BRONZE TOUR. 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) Startovné v OM se neplatí. 

 
 

soutěž č. 11  Skoková soutěž pony LPA* OM Děti 11 - 13 let, pony A 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE DĚTI 11 - 13 let, pony A 
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 12  Skoková soutěž pony LPB* - OM Děti 11 - 13 let, pony B 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE DĚTI 11 - 13 let, pony B 
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 13  Skoková soutěž pony LPB** - OM Děti 14 - 16 let 
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií. Zároveň je soutěž 1.KOLO KATEGORIE 
DĚTI 14 - 16 let Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2023 – PONY SILVER TOUR. 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500). Jezdci startující pouze v OM 
startovné neplatí. 

 
 

soutěž č. 14  Skoková soutěž pony SPB* - OM Děti 14 - 16 let 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE DĚTI 14 - 16 let 
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 15  Skoková soutěž ZM - 90cm - na limitovaný čas 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 

soutěž č. 16  Skoková soutěž Z - 100cm – OM KATEGORIE DĚTI 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 1.KOLO KATEGORIE DĚTI  
 Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 17  Skoková soutěž Z - 100cm - na limitovaný čas 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení.Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1 .  
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 

 
soutěž č. 18  Skoková soutěž ZL - 110cm – OM KATEGORIE JUNIOŘI 

Dvoukolová MISTROVSKÁ - 1.KOLO KATEGORIE JUNIOŘI  
 Jen pro jezdce z oblasti Praha  

 
soutěž č. 19  Skoková soutěž ZL - 110cm – na čas 



 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 

 
Sobota 24.6.2023 
 
soutěž č. 20  Skoková soutěž Z - 100cm – OM KATEGORIE DĚTI 

Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE DĚTI  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  

 
soutěž č. 21  Skoková soutěž Z - 100cm – na limit. čas 

 Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1 . 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 

soutěž č. 22  Skoková soutěž ZL - 110cm – OM KATEGORIE JUNIOŘI 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE JUNIOŘI  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 23  Skoková soutěž ZL - 110cm – OM KATEGOREI DRUŽSTVA 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 1.KOLO KATEGORIE DRUŽSTVA   
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 24  Skoková soutěž ZL - 110cm – na čas 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 

soutěž č. 25  Skoková soutěž L* - 115cm – OM KATEGORIE DRUŽSTVA 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE DRUŽSTVA  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č. 26  Skoková soutěž L* - 115cm – OM KATEGORIE ŽENY 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 1.KOLO KATEGORIE ŽENY   
Jen pro jezdce z oblasti Praha  
 

soutěž č.27  Skoková soutěž L* - 115cm – OM KATEGOREI U25 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 1.KOLO KATEGORIE U25  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  

 
soutěž č. 28  Skoková soutěž L* - 115cm – na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 .  
Startovné: 550,-Kč/ Ceny: 4.100,-Kč (1250-900-800-600-550) 

 
 

soutěž č. 29  Skoková soutěž S* - 125cm – OM KATEGORIE SENIOŘI 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 1.KOLO KATEGORIE SENIOŘI  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  

 
 
soutěž č. 30  Skoková soutěž S* - 125cm – na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 600,-Kč/ Ceny:5.100,-Kč (1600-1200-1000-700-600) 
 
 

Neděle 25.6.2023 
 
soutěž č. 31  Skoková soutěž ZL - 110cm  

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 500,-Kč/ Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500) 
 

 
soutěž č. 32  Skoková soutěž L** - 120cm – OM KTAEGORIE ŽENY 

Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE ŽENY  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  



 
 

 
soutěž č.33  Skoková soutěž L** - 120cm – OM KATEGORIE U25 

Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE U25  
 Jen pro jezdce z oblasti Praha  

 
soutěž č. 34  Skoková soutěž L** - 120cm – na čas   

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 550,-Kč/ Ceny: 4.100,-Kč (1250-900-800-600-550) 

 
 

soutěž č. 35  Skoková soutěž S** - 130cm – OM KATEGORIE SENIOŘI 
Dvoukolová MISTROVSKÁ - 2.KOLO KATEGORIE SENIOŘI  
Jen pro jezdce z oblasti Praha  

 
soutěž č. 36  Skoková soutěž S** - 130cm – na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 600,-Kč/ Ceny:5.100,-Kč (1600-1200-1000-700-600) 

 
 

soutěž č. 37  Skoková soutěž ST* - 135cm – na čas 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 . 
Startovné: 700,-Kč/ Ceny: 7.000,-Kč (2300-1800-1400-800-700)  
 
 

Technická ustanovení 
 
Předpisy 
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a 
tímto rozpisem závodů. 
Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS 
Sázky nejsou povoleny 
 
Veterinární předpisy 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny 
určeného pracovníka - pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. Kontrolu průkazů a 
zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za 
způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy)  je dle VP odst. 118 plně odpovědný 
přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a 
opracovišti! 

 
a. Ustájení, ubytování, elektrické přípojky 

 
BOXY 5 dní (4 noci) 2.500,-Kč 
BOXY  4 dny (3 noci) 2.200,-Kč 
BOXY 3 dny (2noci) 2.000,-Kč 

Box na 2 dny (přes noc) 1.500,-Kč 

Box na jeden den (přes den) 800,-Kč (v případě volné kapacity)  

 

V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ  PILINAMI. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA SLÁMU SE ÚČTUJE POPLATEK 500,-Kč za BOX.  

SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!! 
 



 
Balík sena - 1.500,-Kč velký // 150,-Kč malý 

Balík slámy - 750,-Kč // 150,-Kč malý  

Balík pilin - 350,-Kč 
                 V přihláškách bude upřednostňováno ustájení na více dní!! 

 
b. Připojení kamionu na el.energii  - den 700,-Kč / celý závod – 1.500,-Kč 

c. Ubytování: Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. 
www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U Švarců (cca 300 m od areálu) 
email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575 

     
 
Schvalovací doložka 
 
Rozpis zpracoval: Nikola Odstrčilová     
Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý 30.5.2023 
 

mailto:jkbanik@email.cz

